ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v giao nhiệm vụ viết bài

 đăng trên Bản tin “Nông nghiệp

 và PTNT”

Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

   Kính gửi:

    - Phòng Kinh tế thị xã;

    - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

 Theo đề nghị tại Công văn số 1859/SNNPTNT-VP ngày 16/5/2023 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc mời viết bài đăng trên Bản tin

“Nông nghiệp và PTNT”; đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 246/PKT

ngày 19/5/2023, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

nghiên cứu tham mưu Chủ tịch UBND thị xã viết bài đăng trên Bản tin “Nông

nghiệp và PTNT”, cụ thể:

 - Định hướng nội dung chủ đề: Đức Phổ chú trọng phát triển thế mạnh

nghề chăn nuôi Bò (trường hợp bất khả kháng có thể thay đổi tên bài viết nhưng

nội dung trọng tâm là lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT, đồng thời phải được sự

thống nhất của lãnh đạo UBND thị xã).

 - Bài viết tối đa 02 trang giấy A4 (bao gồm hình ảnh minh họa, ảnh có chú

thích rõ ràng).

 Thời gian gửi bản tin về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước

ngày 03/6/2023.

 Yêu cầu Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Võ Minh Vương

- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VP Dương;

- CVVP (Thuận, Quỳnh);

- Lưu: VT.

		2023-05-26T10:23:11+0700

		2023-05-28T08:59:25+0700

		2023-05-28T08:59:25+0700

		2023-05-28T08:59:25+0700